
UCHWAŁA NR XI/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowej na 2016 rok dla zakładu budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. 
poz.1515) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, 
poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, 
poz.1130, poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej na 2016 rok dla Zakładu Komunalnego w Piotrkowie 
Kujawskim, działającego jako samorządowy zakład budżetowy, na odbiór i oczyszczanie ścieków w wysokości 
0,82 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa grosze) do1m3 ścieków. 

2.  Dotację, o której mowa w ust. 1, gmina przekazuje zakładowi na jego pisemny wniosek poparty 
wyliczeniami uzasadniającymi potrzebę tej dotacji. 

3.  Dotacja przedmiotowa będzie przekazywana do wysokości kwoty zaplanowanej w budżecie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na 2016 rok. 

4.  Szczegółowe zasady rozliczeń z tego tytułu należy określić w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Piotrków Kujawski a Kierownikiem Zakładu Komunalnego w Piotrkowie 
Kujawskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska




